

Tulisków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

GMINA I MIASTO TULISZKÓW
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1
62-740 Tulisków

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zakup i dostawa pojemników na odpady w ramach przedsięwzięcia "Rozwój istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tulisków"

Sygnatura zamówienia: RRG.271.4.2023

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: **Zakup i dostawa pojemników na odpady w ramach przedsięwzięcia "Rozwój istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tulisków"**, wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 1710) przedstawia, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania pojemników typu "dzwon" z wysokiej jakości laminatów poliestrowo-szkłanych? Pojemniki typu "dzwon" wykonane w tej technologii spełniają wszystkie wymienione przez Zamawiającego warunki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników wykonanych zgodnie z opisem wskazanym w załączniku nr 1B do SWZ tj. pojemników wykonanych z wysokiej jakości polietylenu. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonania pojemników z wysokiej jakości laminatów poliestrowo-szkłanych.

Pytanie nr 2

Dot. naklejek z opisem od Zamawiającego umieszczonych na bocznej ścianie pojemników 120l i 240l. Proszę o podanie jakiego typu mają być w/w naklejki, jaki opis mają zawierać. Proszę również o podanie orientacyjnych wymiarów naklejek. Czy w/w naklejki mogą być doręczone do siedziby Zamawiającego osobno do samodzielnego oklejenia pojemnika przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że naklejki muszą być wykonane z materiałów odpornych na warunki atmosferyczne tj. promieniowanie UV, deszcz, śnieg, mróz itp. Naklejka powinna być w formacie A5 (poziomo) i musi zawierać logotyp Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:



oraz musi zawierać napis „**Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej**”. Naklejki muszą zostać naklejone na pojemniki przez Wykonawcę przed dostarczeniem w miejsce wskazane przez Zamawiającego

Krzysztof Roman
/ - /
Kierownik zamawiającego